◆掲載誌: ◆発行会社:：

◆掲載日:令和3年8月30日発行（第2986号・３面/総合・社会面）

◆掲載記事

身元保証サービスに関心
全国タク約50社契約 乗務員雇用に安心感

（交通・移動分野専門の全国紙）において

身元保証ドットコムが紹介されましたのでお知らせ致します

メディア掲載のお知らせ
各 位 令和３年９月１日

会 社 名
本社所在地

電 話 番 号
ＦＡＸ番号

身元保証ドットコム株式会社
東京都新宿区四谷四丁目２８番１５号
慶和ビル６階
０３－５３４１－４９３０（代表）
０３－５３４１－４９３３

東京交通新聞社様はもちろん、弊社保証サービスを

既にご利用中の企業様で、快く取材に応じて頂いた、

全国のタクシー会社の代表者様、人事担当者様に深く

御礼申し上げます。

今後もより良い保証サービスをご提供できるよう、

邁進してまいります。